
Aanwijzing van BOA van Staatsbosbeheer als toezichthouder APV gemeente

Albrandswaard

Het college van burgemeester en wethouders, alsmede de burgemeester van Albrandswaard, ieder

voor zover het hun bevoegdheid betreft;

 

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6.2. van de Algemene Plaatselijke

Verordening van de gemeente Albrandswaard.

BESLUIT:

I. Op grond van artikel 6.2 van de Algemene Plaatselijke Verordening (APV) van de gemeente

Albrandswaard, de BOA’s van Staatsbosbeheer aan te wijzen als toezichthouder APV voor de

natuur- en recreatiegebieden van Staatsbosbeheer binnen het grondgebied van de gemeente

Albrandswaard.

II. De toezichthoudende taken van de boswachter/BOA van Staatsbosbeheer te beperken tot de

binnen de gemeente Albrandswaard gelegen natuur- en recreatiegebieden van Staatsbosbeheer

en de bepalingen van de APV die betrekking hebben op natuur en recreatie.

III. Het aanwijzingsbesluit te publiceren in het gemeenteblad en op de gemeentelijke website van de

gemeente Albrandswaard. Een dag na deze publicatie treedt de aanwijzing in werking.

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Albrandswaard van 12 november 2019.

De secretaris,

Hans Cats

De burgemeester,

drs. Jolanda de Witte

Aldus besloten door de burgemeester van Albrandswaard,

drs. Jolanda de Witte

Nr. 313606

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard

Gemeenteblad 2019 nr. 313606 23 december 20191


